



Tlf: +45 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-no. 20 22 26 70

PRATEC GROUP A/S

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

2012

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2013**
*The Annual Report has been presented and adopted
at the Company's annual General Meeting*

Uffe Bak Pedersen, dirigent
Chairman of the Meeting

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 30 07 81 01
CVR NO. 30 07 81 01

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side <i>Page</i>
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	2
Påtegninger <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	3
Den uafhængige revisors erklæringer..... <i>Independent Auditor's Report</i>	4-5
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	7-12
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	13
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	14-15
Noter..... <i>Notes</i>	16-21

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Pratec Group A/S
Vognmagervej 5
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30 07 81 01
CVR no.:
Stiftet: 4. december 2006
Established: 4 December 2006
Hjemsted: Fredericia
Registered Office: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Tonny Vinding Møller
Thomas Dan Hougaard
Flemming Uffe Bak Pedersen

Direktion
Board of Executives

Flemming Uffe Bak Pedersen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
6000 Kolding

Pengeinstitut
Bank

Sydbank
Gothersgade 31-33
7000 Fredericia

Oversættelsesforbehold Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
Translation Disclaimer *The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2012 for Pratec Group A/S.

Today the board of directors and board of executives have discussed and approved the Annual Report of Pratec Group A/S for 1 January - 31 December 2012.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2012.

In our opinion the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2012 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2012.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

In our the Management's Review includes a fair review of the matters the review dealt with.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the Annual Report be approved at the annual general meetings.

Fredericia, den 31. maj 2013
Fredericia, 31 May 2013

Direktion
Board of Executives

Flemming Uffe Bak Pedersen

Bestyrelse
Board of Directors

Tonny Vinding Møller

Thomas Dan Hougaard

Flemming Uffe Bak Pedersen

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT'S REVIEW***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af generatorer, lagerhåndteringsmateriel og højtryksrensere primært til forhandlernet i Danmark og Norge samt via grossister til øvrige lande.

Produkterne afsættes i Danmark, Norge, Sverige, Finland, Island, Tyskland og England.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2012 oplevet en tilbagegang i omsætningen, hvilket har bevirket at selskabet har foretaget en reduktion af medarbejderstaben. En sådan tilpasning har altid en økonomisk konsekvens og det er først i 2013, at de foretagne tilpasninger vil have fuld effekt.

Selskabet har i samarbejde med et koncernforbundet selskab investeret i salg af solceller, men det har i 2012 ikke givet den forventede indtjening. Dette har medført til tab i 2012.

Derudover er selskabets resultat påvirket af, at selskabets hovedleverandør har været igennem en rekonstruktion. Leverandørens problemer har påvirket leveringer og dermed også selskabets mulighed for leveringer til sine kunder. Selskabet har tabt ordrer, som følge af leverandørens problemer.

Selskabets resultat på -1.093 tkr. anses for utilfredsstillende.

I 2013 er selskabets hovedleverandør fuldt ud reetableret og der er igen sikre leveringer. Endvidere er ordresituationen og aftaler med kunder flere end på samme tidspunkt sidste år, hvorfor ledelsen ser positivt på fremtiden.

Selskabet har i 2013 indgået nye aftaler med factoringselskab samt med selskabets pengeinstitut, der er med til at sikre den fornødne finansiering i 2013.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

Its principal activity is the sale of generators, stock handling equipment and pressure washers primarily to the dealership network in Denmark and Norway, and through wholesalers to other countries.

The products sold in Denmark, Norway, Sweden, Finland, Iceland, Germany and England.

Development in activities and financial position

The company experienced a decline in revenue in 2012 and the company has reduced the number of staff as consequence hereof. Such an adjustment will always have a financial consequence and the full effect of the adjustments will not show before 2013.

The company has invested, in cooperation with a group company, in sale of solar power cells, however, this did not lead to the expected income in 2012. This has resulted in a loss in 2012.

Furthermore, the company's main supplier has gone through a restructuring and this has also affected the results. The supplier's problems have had an impact on the deliveries and the company's possibility to make deliveries to its customers. The company has lost orders because of the supplier's problems.

The company's results of DKK ('000) -1,093 are not satisfactory.

The company's main supplier is fully restored in 2013 and the deliveries are in place again. Furthermore, the number of orders and agreements with customers is higher than at the same time last year and the management looks positively at the future.

The company has in 2013 signed new agreements with a factoring company and with its bank and this will contribute to securing the required financing in 2013.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2012 kr. DKK	2011 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE.....		2.608.184	5.416
<i>GROSS LOSS</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-3.622.423	-4.149
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-503.739	-396
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		-1.517.978	871
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	432.605	305
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-370.997	-352
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.456.370	824
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	362.900	-207
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		-1.093.470	617
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Ekstraordinært udbytte.....		50.000	0
<i>Extraordinary dividend</i>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.143.470	617
<i>Accumulated profit</i>			
I ALT.....		-1.093.470	617
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2012 kr. DKK	2011 tkr. DKK '000
Software..... <i>Software</i>		311.415	387
Goodwill..... <i>Goodwill</i>		0	179
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets</i>	4	311.415	566
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		183.166	211
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		28.606	72
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	5	211.772	283
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		168.819	125
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>	6	168.819	125
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		692.006	974
Varelager..... <i>Stocks</i>		3.944.266	2.648
Varebeholdninger..... <i>Inventory</i>		3.944.266	2.648
Varedebitorer..... <i>Trade receivables</i>		1.811.032	2.374
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		2.650.027	1.345
Udskudt skatteaktiv..... <i>Deferred tax assets</i>		311.900	0
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		156.855	157
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		201.729	477
Tilgodehavender..... <i>Accounts receivable</i>		5.131.543	4.353
Likvider..... <i>Cash and cash equivalents</i>		248.122	4
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		9.323.931	7.005
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		10.015.937	7.979

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2012 kr. DKK	2011 tkr. DKK '000
Aktiekapital..... <i>Share capital</i>		500.000	500
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		24.212	1.168
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	7	524.212	1.668
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Deferred tax assets</i>		0	51
Andre hensatteforpligtelser..... <i>Other provisions for liabilities</i>		42.000	35
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		42.000	86
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		595.000	680
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i>	8	595.000	680
Kortfristet del af langfristet gæld..... <i>Short-term portion of long-term liabilities</i>	8	85.000	85
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		3.843.059	1.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		4.083.866	3.048
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		0	26
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		812.636	967
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		30.164	48
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		8.854.725	5.545
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		9.449.725	6.225
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		10.015.937	7.979
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	10		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	11		
Usikkerhed ved going concern <i>Uncertainty with respect to going concern</i>	12		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling <i>Information on uncertainty with respect to recognition and measurement</i>	13		

NOTER
NOTES

	2012 kr. DKK	2011 tkr. DKK '000	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Løn og gager.....	3.376.402	3.885	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner.....	180.043	171	
<i>Pensions</i>			
Omkostninger til social sikring.....	54.325	52	
<i>Social security costs</i>			
Kørselsgodtgørelse.....	11.653	41	
<i>Mileage allowance</i>			
	3.622.423	4.149	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Tilknyttede virksomheder.....	148.908	187	
<i>Group enterprises</i>			
Renteindtægter i øvrigt.....	283.697	118	
<i>Other interest income</i>			
	432.605	305	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	26	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	-362.900	181	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	-362.900	207	

NOTER
 NOTES

			Note
Immaterielle anlægsaktiver			4
<i>Intangible fixed assets</i>			
	Software Software	Goodwill Goodwill	
Kostpris 1. januar 2012.....	423.207	1.192.000	
<i>Cost 1 January 2012</i>			
Tilgang.....	32.030	0	
<i>Addition</i>			
Kostpris 31. december 2012.....	455.237	1.192.000	
<i>Cost 31 December 2012</i>			
Afskrivninger 1. januar 2012.....	36.623	1.013.200	
<i>Amortisation 1 January 2012</i>			
Årets afskrivninger	107.199	178.800	
<i>Depreciation</i>			
Afskrivninger 31. december 2012.....	143.822	1.192.000	
<i>Depreciation 31 December 2012</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....	311.415	0	
<i>Carrying amount at 31 December 2012</i>			
 Materielle anlægsaktiver			 5
<i>Tangible fixed assets</i>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	
Kostpris 1. januar 2012.....	551.528	127.239	
<i>Cost 1 January 2012</i>			
Tilgang.....	54.762	0	
<i>Addition</i>			
Kostpris 31. december 2012.....	606.290	127.239	
<i>Cost 31 December 2012</i>			
Afskrivninger 1. januar 2012.....	340.354	55.725	
<i>Amortisation 1 January 2012</i>			
Årets afskrivninger	82.770	42.908	
<i>Depreciation</i>			
Afskrivninger 31. december 2012.....	423.124	98.633	
<i>Depreciation 31 December 2012</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....	183.166	28.606	
<i>Carrying amount at 31 December 2012</i>			

NOTER
 NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver
Fixed asset investments

6

	Kapitalandele i dattervirksom- heder Equity investments in group enterprises
Kostpris 1. januar 2012..... <i>Cost 1 January 2012</i>	125.357
Tilgang..... <i>Addition</i>	43.462
Kostpris 31. december 2012..... <i>Cost 31 December 2012</i>	168.819
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012..... <i>Carrying amount at 31 December 2012</i>	168.819

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)
Investments in affiliates

Virksomhed <i>Company</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Resultat <i>Profit for the year</i>	Ejerandel % <i>Ownership %</i>
Pratec Norge AS, Norge.....	-108.158	48.126	100
Pratec Sverige AB, Sverige.....	43.482	0	100
	-64.676	48.126	

NOTER
NOTES
Note
Egenkapital
Equity
7

	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2012..... <i>Equity 1 January 2012</i>	500.000	1.167.682	1.667.682
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		-1.143.470	-1.143.470
Egenkapital 31. december 2012..... <i>Equity 31 December 2012</i>	500.000	24.212	524.212

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.
The share capital has remained unchanged for the last 5 years.

	2012 kr.	2011 tkr.
Aktiekapital <i>Share capital</i>		
Selskabskapitalen er fordelt således: <i>The share capital is divided as follows:</i>		
A-aktier, 1.000 stk. a nom. 500 kr..... <i>A-shares, 1.000 shares of nominal 500 DKK.</i>	500.000	500.000
	500.000	500.000

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities
8

	1/1 2012 gæld i alt <i>1/1 2012 total liabilities</i>	31/12 2012 gæld i alt <i>31/12 2012 total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>	765.000	680.000	85.000	255.000
	765.000	680.000	85.000	255.000

**NOTER
NOTES****Note****Eventualposter mv.****9***Contingencies etc.*

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig leasingafgift på 265 tkr. ekskl. moms. Selskabet har en restleasingydelse på 460 tkr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt der er uopsigelig indtil 1. september 2013. Der er en resthuslejeforpligtelse på 301 tkr.

The company has signed a lease contract with an annual lease payment of DKK ('000) 265 ex VAT. The company's residual lease payment is DKK ('000) 460.

The company has signed a tenancy agreement which is non-terminable until 1 September 2013. The residual rental liability is DKK ('000) 301.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10***Charges and securities*

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på i alt 4.500 tkr., der giver Sydbank pant i simple fordringer og lagre, hvis regnskabsmæssige værdi er 5.772 tkr.

Til sikkerhed for udlejer er der stillet betalingsgaranti på 250 tkr.

Til sikkerhed for varekredit er der stillet garanti på 600 t.EUR. På statusdagen udgør sikkerhedsstillelsen 4.476 tkr.

Efter statusdagen er der indgået aftale med Sydbank og factoringsselskab om, at den fremtidige finansiering af tilgodehavender sker via factoring.

The Company has issued letter of indemnity for a total of DKK 4,500,000, which allows Sydbank mortgages unsecured claims and stocks whose book value is DKK 5,772,000.

As security for the trade credit is provided a payment guarantee of DKK 250,000.

As security for the trade credit is a guarantee of EUR 600,000. At balance sheet date represents the collateral DKK 4.476.000.

The company has in 2013 signed new agreements with a factoring company and with its bank and this will contribute to securing the required financing in 2013.

Ejerforhold**11***Ownership*

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som enejer af aktiekapitalen:
The following shareholder is recorded in the company's register of shareholders as sole proprietor of the share capital:

UP Holding Fredericia ApS
Ravngårdsvej 151
7000 Fredericia

**NOTER
NOTES****Note****Usikkerhed ved going concern****12***Uncertainty with respect to going concern*

Selskabet har i 2012 oplevet en tilbagegang i omsætningen, hvilket har bevirket at selskabet har foretaget en reduktion af medarbejderstaben. En sådan tilpasning har altid en økonomisk konsekvens og det er først i 2013, at de foretagne tilpasninger vil have fuld effekt.

Selskabet har i samarbejde med et koncernforbundet selskab investeret i salg af solceller, men det har i 2012 ikke givet den forventede indtjening. Dette har medført til tab i 2012.

Derudover er selskabets resultat påvirket af, at selskabets hovedleverandør har været igennem en rekonstruktion. Leverandørens problemer har påvirket leveringer og dermed også selskabets mulighed for leveringer til sine kunder. Selskabet har tabt ordrer, som følge af leverandørens problemer.

I 2013 er selskabets hovedleverandør fuldt ud reetableret og der er igen sikre leveringer. Endvidere er ordresituationen og aftaler med kunder flere end på samme tidspunkt sidste år, hvorfor ledelsen ser positivt på fremtiden.

Selskabet har i 2013 indgået nye aftaler med factoringsselskab samt med selskabets pengeinstitut, der er med til at sikre den fornødne finansiering i 2013.

The company experienced a decline in revenue in 2012 and the company has reduced the number of staff as consequence hereof. Such an adjustment will always have a financial consequence and the full effect of the adjustments will not show before 2013.

The company has invested, in cooperation with a group company, in sale of solar power cells, however, this did not lead to the expected income in 2012. This has resulted in a loss in 2012.

Furthermore, the company's main supplier has gone through a restructuring and this has also affected the results. The supplier's problems have had an impact on the deliveries and the company's possibility to make deliveries to its customers. The company has lost orders because of the supplier's problems.

The company's main supplier is fully restored in 2013 and the deliveries are in place again. Furthermore, the number of orders and agreements with customers is higher than at the same time last year and the management looks positively at the future.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**13***Information on uncertainty with respect to recognition and measurement*

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv på 311.900 kr. Det er en forudsætning for aktivering af dette skatteaktiv, at der i fremtiden realiseres positiv skattepligtig indkomst til udnyttelse af skattemæssig underskud til fremførsel. Ledelsen vurderer, at de via fremtidig drift i de kommende 5 år kan udnytte det udskudte skatteaktiv.

The company has recognised a deferred tax asset of DKK 311,900. It is a condition for capitalisation of this tax asset that positive taxable income is realised in future to use the tax loss allowed for carry-forward. Management is of the opinion that they can use the deferred tax asset through its operations in the coming 5 years.